Заявление

 на предоставление государственной услуги
по регистрации изменения, дополнения,

внесенного в коллективный договор, соглашение
Я, являющийся

_____________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

прошу предоставить государственную услугу по регистрации изменения, дополнения, внесенного в коллективный договор, соглашение:

_____________________________________________________________________________
Сообщаю следующие сведения:

_____________________________________________________________________________

(наименование юридического лица)
_____________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя;

фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя)

Адрес (местонахождение):

_____________________________________________________________________________

Номер контактного телефона, факс, адрес электронной почты (при наличии):

_____________________________________________________________________________
Наименование раздела, в который вносится изменение,  дополнение:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата вступления в действие изменения, дополнения:

_____________________________________________________________________________

Согласен на обработку своих персональных данных в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

	Дата:

«__»_____________20__г.

	(должность, фамилия, инициалы, подпись работодателя

(его представителя))

PAGE
1